

ИНДИВИДУАЛЕН ДОГОВОР /ПОРЪЧКА/

№ 47 / 11.11.2019 г.

Днес 11.11.....2019 г., на основание Договор МТ-020/2015г., в град Раднево между:

“МИНИ МАРИЦА ИЗТОК” ЕАД - ГР. РАДНЕВО,

вписано в Търговския регистър към Агенцията по вписванията с ЕИК по Булстат 833017552, ИН по ДДС BG 833017552, със седалище и адрес на управление град Раднево, област Стара Загора, ул. “Георги Димитров” № 13, представлявано от инж. Андон Андонов - Изпълнителен директор, наричано за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**

И ОТ ДРУГА СТРАНА

“ДИТСМАНН ЕНЕРГОРЕМОНТ ХОЛДИНГ” АД,

вписано в Търговския регистър към Агенцията по вписванията с ЕИК 831914845, със седалище и адрес на управление гр.София-1408, ул. Д.Манов №10, представлявано от Франсоа Еван Жаверзак – Председател на управителния съвет и Александър Амаури – Изпълнителен директор , наричан за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ**

се сключи настоящият договор за следното:

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

1. Възложителя възлага, Изпълнителя приема да извърши годишен ремонт на багер SRs 470, № 221, в рудник „Трояново север“

2. Основание за сключване на настоящия Индивидуален договор /поръчка/ е сключения между страните Договор МТ-020/2015г.

II. ОБЕМ И ВРЕМЕТРАЕНЕ НА РЕМОНТА

3. Обемът на ремонта се определя с уточнена между двете страни дефектовъчна ведомост.

4. Времетраенето на ремонта се определя със съгласувания между страните технологичен график, определящ последователността и съвместимостта на ремонтните операции и продължителността на ремонта.

5. Общата продължителност на ремонта е **25 / двадесет и пет /** календарни дни.

6. Началната дата на ремонта се определя в *Предавателно-приемателния протокол*.

III. СТОЙНОСТ НА РЕМОНТА

7. Стойността на ремонта възлиза на **98 266,40 лв.** (*Деветдесет и осем хиляди двеста шестдесет и шест лв и 40 ст.* / без ДДС.



7.1. Обща стойност на ремонтните часове :

4 154 р.ч. x 20,60 лв./р.ч. = 85 572,40 лв. без ДДС

7.2. Материали общо за 12 694,00 лв. без ДДС

8. Възложителят извършва плащането по индивидуалната поръчка по банков път, с платежно нареждане, както следва: по банков път, с платежно нареждане до 30 дни след извършване на ремонта, на база одобрен от Възложителя междинен доклад и представена фактура.

IV. ДРУГИ ДОГОВОРЕНОСТИ

9. Неразделна част от настоящия Индивидуален договор /поръчка/ са:

- Уточнена дефектовъчна ведомост
- Технологичен график

Настоящия Индивидуален договор /поръчка/ се състави в два еднообразни екземпляра с еднаква юридическа стойност - по един за всяка една от страните.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ

ЗА "МИНИ МАРИЦА ИЗТОК" ЕАД

Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 ЗОП, във връзка с чл. 5, §1, б. „в“ от Регламент (ЕС) 2016/679/

ИЗП. ДИРЕКТОР:.....

/инж. Ан. Андонов/

ИЗПЪЛНИТЕЛ

ЗА "ДИТСМАНН ЕНЕРГОРЕМОНТ
ХОЛДИНГ" АД

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА УС:.....

/Ф.Ж. /

ИЗП.ДИРЕКТОР:.....

.....маури /

СЪГЛАСУВАЛИ:

„МИНИ МАРИЦА ИЗТОК“ ЕАД

ЗАМ.ИЗП.ДИРЕКТОР:.....

/Д.Чолаков/

РУДНИК "ТРОЯ" О СЕВЕР"

УПРАВИТЕЛ:.....

/Ж.Бончев/

„МИНИ МАРИЦА ИЗТОК“ ЕАД

Р-л ОТ "МЕХАНООБОРУДВАНЕ".....

/инж. Ан. Драгов/

Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 ЗОП, във връзка с чл. 5, §1, б. „в“ от Регламент (ЕС) 2016/679/

ДИТСМАНН
ЕНЕРГОРЕМОНТ
СОФИЯ, БЪЛГАРИЯ

УТВЪРДИЛ:
 „Мини Марица изток“ ЕАД
 Рудник „Трояново север“
 Директор
 Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 ЗОП, във връзка
 с чл. 5, §1, б. „в“ от Регламент (ЕС) 2016/679/

УТОЧНЕНА ДЕФЕКТОВЪЧНА ВЕДОМОСТ
 за ремонт чрез възлагане на багер SRs 470 инв.№ 221 в Рудник "Трояново- север"
 2019 год.

№	Операция	брой	раб.час	общо	раб.час x 20,60лв./ч сума (лв.)
I	ХОДОВ МЕХАНИЗЪМ				
2	Подмяна единична тележка без повдигане	2	36	72	1 483,20
3	Подмяна единична ролка без повдигане	4	16	64	1 318,40
4	Наварка на звезда за 1 брой	2	20	40	824,00
5	Ремонт с наварка на ходов звено за 1 брой	100	15	1500	30 900,00
7	Подмяна поддържаща ролка 1 брой с конзоли комплект	4	26	104	2 142,40
7.1	Подмяна само на ролка и шарнир	4	5	20	412,00
13	Ремонт грес инсталация на една верига	2	32	64	1 318,40
14	Ремонт покрив на ходов редуктор	2	8	16	329,60
II	ВГБЧ				
1	Подмяна горна част редуктор ВГБЧ	2	24	48	988,80
2	Подмяна долна част редуктор ВГБЧ	2	125	250	5 150,00
III	РАЗТОВАРНА СТРЕЛА				
5	Подмяна застопоряващи палци разтоварна стрела	1	12	12	247,20
6	Подмяна хидр.цилиндър подеи разтоварна стрела	1	24	24	494,40
7	Подпиране разтоварна стрела	1	80	80	1 648,00
9	Подмяна сферична черупка	1	32	32	659,20
13	Подмяна лагер 22244 на окачваща ос	1	24	24	494,40
17	Ремонт улея и окачването му	1	64	64	1 318,40
19	Подмяна задвижващ барабан на разтоварна лента	1	32	32	659,20
20	Подмяна задвижващ редуктор на разтоварна лента	1	40	40	824,00
22	Подмяна паразитен барабан на разтоварна лента	1	24	24	494,40
25	Ремонт трасето на разтоварна лента за 1 м	15	4	60	1 236,00
V	РОТОРНА ЛЕНТА				
1	Подмяна задвижващ барабан на роторна лента	1	80	80	1 648,00
2	Подмяна паразитен барабан на роторна лента	1	36	36	741,60
4	Подмяна целия редуктор на роторна лента	1	48	48	988,80
6	Ремонт трасето на роторна лента за 1 м	15	4	60	1 236,00
VI	РОТОРЕН ВЪЗЕЛ				
5	Цялостен ремонт на роторно колело	1	640	640	13 184,00
8	Подмяна транспортен улей бѳбрек	1	80	80	1 648,00
9	Ремонт роторен бункер	1	240	240	4 944,00
XI	ДРУГИ				
4	Ремонт на метална конструкция за 1 метър заварка	50	8	400	8 240,00
ОБЩО:			1779	4154	85 572,40

СПЕЦИФИКАЦИЯ

На изработки и покупните изделия осигурени от Изпълнителя

№	Наименование	Мярка	Брой	Стойност
1	Заготовки предпазители и покриви	к-т	1	3 986,00
2	Заготовки за ремонт роторен бункер	к-т	1	2 177,00
3	Заготовки конзоли и облицовки роторно колело	к-т	1	3 561,00
4	Заготовки ремонт метална конструкция	к-т	1	2 970,00
	Всичко :			12 694,00

85 572,40 лв. + 12 694,00 лв. = 98 266,40 лв

Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 ЗОП, във връзка
с чл. 5, §1, б. „в“ от Регламент (ЕС) 2016/679/**СЪГЛАСУВАЛИ**За „МИНИ МАРИЦА ИЗТОК“ ЕАД
Р-л Отдел „МЕХАНООБОРУДВАНЕ“:

ин.ж. Антон Драгов

„ДИТСМАН ЕНЕРГОРЕМОНТ ХОЛДИНГ“ АД
УПРАВИТЕЛ ОЦ:

ин.ж. Р. Карабоников

Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 ЗОП, във връзка
с чл. 5, §1, б. „в“ от Регламент (ЕС) 2016/679/

Р-Л НАПРАВЛЕНИЕ МО:

ин.ж. П. Петков

Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 ЗОП, във връзка
с чл. 5, §1, б. „в“ от Регламент (ЕС) 2016/679/

За Рудник „ТРОЯНОВО -СЕВЕР“

Р-л ОП „Механооборудване“:

ин.ж. Е. Близнаков

Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 ЗОП, във връзка
с чл. 5, §1, б. „в“ от Регламент (ЕС) 2016/679/

за годишен ремонт на багер SRS470 № 221 в р-к „Трояново-север“ дог.МТ 020 през 2019 год.

Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 ЗОП, във връзка с чл. 5, §1, б. „в“ от Регламент (ЕС) 2016/679/

Управитель *СЗ*
"Дитсман емпорсмент холдинг" АД
ниж Р. Карабоников

[illegible]

		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30
20	Роторен възел.Цялостен ремонт на роторно колело																														
21	Подмяна транспортен улей-булбек																														
22	Ремонт роторен булбек																														
23	Ремонт метална конструкция със заварка																														
24	Функционални проби и изпитване на батеря																														

Изготвил:
 Р-л Направление "МО"
 инж. П.Петков

/6.9/9102 (БС) до Регламент (ЕС) № 91/1815
 Заличено на основание "ПОС. 3" ал. 396 тч. 18